1

Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal do Corpo de Bombeiros Militares do Estado de Goiás.

EDITAL N. 006 DE 22 DE SETEMBRO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS

RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO MÉDICA E VIDA PREGRESSA E INVESTIGAÇÃO SOCIAL

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual n. 17.257, de 25 de janeiro
de 2011, considerando autorização governamental constante no Processo n. 201600011000468 e tendo em vista o que consta no
Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, torna pública a Retificação do Resultado Final da Avaliação Médica e Vida Pregressa e
Investigação Social para ingresso no Corpo de Bombeiros Militares do Estado de Goiás no cargo de Cadete (Aluno Oficial) e Soldado
de 3ª Classe, mediante as normas e condições estabelecidas neste Edital.
A Referida Retificação tem sua motivação em virtude da inserção do candidato RAFAEL BRUNO DELMONDES DE LIMA -  inscrição n.20880
para Cadete Homem, o qual consta da relação do resultado preliminar, publicado no dia 20/04/2017, porém em virtude do erro do
número de inscrição acarretou na sua exclusão do resultado final para a referida fase.
Assim sendo onde se Lê:

CADETE HOMEM

INSCRIÇÃO NOME
AVALIAÇÃO MÉDICA/ VIDA

PREGRESSA E INVESTIGAÇÃO SOCIAL

14650 ABEL CARDOSO DOS SANTOS Apto / Recomendado

73270 BRUNO HENRIQUE ÁVILA Apto / Recomendado

143600 BRUNO MILIOLI FERREIRA Apto / Recomendado

206940 CELSO ROLLEMBERG MADUREIRA Apto / Recomendado

100380 DANIEL FERREIRA RODRIGUES Apto / Recomendado

187000 DANIEL HENRIQUE CASTRO ALVES Apto / Recomendado

281930 DANIEL VITOR DA COSTA SILVA Apto / Recomendado

65090 DANILO BATISTA DE PAULA QUEIROZ Apto / Recomendado

269460 DAVIDSON VICTOR DA ROCHA BARBOSA Apto / Recomendado

125910 DIEGO TORRES RAMOS ROBERTO DE LIMA Apto / Recomendado

232380 DIOGO SOUZA MESSIAS Apto / Recomendado

125930 ERIC BARBOSA CRUVINEL Apto / Recomendado

124280 ERICK MARTUSCELLI DE ALMEIDA Apto / Recomendado

198500 GABRIEL DE MORAES LUCENA Apto / Recomendado

114010 GUILHERME GIORGI JÁCOMO FREIRE Apto / Recomendado

271330 GUILHERME MOREIRA BORJA Apto / Recomendado

440 HEITOR BRAGA DE PAULA Apto / Recomendado

45900 HENRIQUE ANDERSON OLIVEIRA FEITOZA Apto / Recomendado

244680 HIGOR SOUZA ELLER Apto / Recomendado

82570 IGOR UBIRATAN BARROS FLEURY Apto / Recomendado

49010 IVALCI JUNIO MARTINS FRANÇA Apto / Recomendado

4060 JAIR MERLIM FILHO Apto / Recomendado

125680 JEFFERSON FERREIRA SOUZA Apto / Recomendado

99230 JEFFERSON RODRIGUES OLIVEIRA Apto / Recomendado

120390 JOÃO CARLOS ROCHA DE BORBA Apto / Recomendado

80910 JOÃO PAULO DO CARMO COTRIM Apto / Recomendado

24860 JOÃO PEDRO LUCZINSKI DA ROCHA Apto / Recomendado

217960 KENYO ROCHA VISCONDE Apto / Recomendado

195450 LEANDRO DE LIMA FRANCO Apto / Recomendado

153700 LEANDRO FERNANDES NOGUEIRA Inapto

19800 LEANDRO MATOS BORTOLINI Apto / Recomendado

199700 LEANDRO NETO JUNQUEIRA Apto / Recomendado

66560 LUAN DE SOUZA DA SILVA Apto / Recomendado

123620 LUCAS BARBOSA CRUVINEL Apto / Recomendado

19990 LUCAS NUNES DANTAS Apto / Recomendado

258820 LUIZ HENRIQUE DELMÔNICO SALOMÃO Apto / Recomendado

140950 MARCELO FERNANDES CUNHA Apto / Recomendado

16000 PYTERSON KAZAER MORAIS AIRES Apto / Recomendado

2

Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal do Corpo de Bombeiros Militares do Estado de Goiás.

79270 RHANDERSON LOURENÇO SANTOS Apto / Recomendado

303770 RODRIGO SANTOS MOREIRA Apto / Recomendado

60910 SAMUEL CHAVES BARRETO BORGES ALVES Apto / Recomendado

227690 VERIDIANO DE MELO RAMOS JÚNIOR Apto / Recomendado

129680 VINICIUS HONORATO AQUINO DA SILVA E SOUSA Apto / Recomendado

Passa-se a Ler:

CADETE HOMEM

INSCRIÇÃO NOME
AVALIAÇÃO MÉDICA/ VIDA

PREGRESSA E INVESTIGAÇÃO SOCIAL

14650 ABEL CARDOSO DOS SANTOS Apto / Recomendado

73270 BRUNO HENRIQUE ÁVILA Apto / Recomendado

143600 BRUNO MILIOLI FERREIRA Apto / Recomendado

206940 CELSO ROLLEMBERG MADUREIRA Apto / Recomendado

100380 DANIEL FERREIRA RODRIGUES Apto / Recomendado

187000 DANIEL HENRIQUE CASTRO ALVES Apto / Recomendado

281930 DANIEL VITOR DA COSTA SILVA Apto / Recomendado

65090 DANILO BATISTA DE PAULA QUEIROZ Apto / Recomendado

269460 DAVIDSON VICTOR DA ROCHA BARBOSA Apto / Recomendado

125910 DIEGO TORRES RAMOS ROBERTO DE LIMA Apto / Recomendado

232380 DIOGO SOUZA MESSIAS Apto / Recomendado

125930 ERIC BARBOSA CRUVINEL Apto / Recomendado

124280 ERICK MARTUSCELLI DE ALMEIDA Apto / Recomendado

198500 GABRIEL DE MORAES LUCENA Apto / Recomendado

114010 GUILHERME GIORGI JÁCOMO FREIRE Apto / Recomendado

271330 GUILHERME MOREIRA BORJA Apto / Recomendado

440 HEITOR BRAGA DE PAULA Apto / Recomendado

45900 HENRIQUE ANDERSON OLIVEIRA FEITOZA Apto / Recomendado

244680 HIGOR SOUZA ELLER Apto / Recomendado

82570 IGOR UBIRATAN BARROS FLEURY Apto / Recomendado

49010 IVALCI JUNIO MARTINS FRANÇA Apto / Recomendado

4060 JAIR MERLIM FILHO Apto / Recomendado

125680 JEFFERSON FERREIRA SOUZA Apto / Recomendado

99230 JEFFERSON RODRIGUES OLIVEIRA Apto / Recomendado

120390 JOÃO CARLOS ROCHA DE BORBA Apto / Recomendado

80910 JOÃO PAULO DO CARMO COTRIM Apto / Recomendado

24860 JOÃO PEDRO LUCZINSKI DA ROCHA Apto / Recomendado

217960 KENYO ROCHA VISCONDE Apto / Recomendado

195450 LEANDRO DE LIMA FRANCO Apto / Recomendado

153700 LEANDRO FERNANDES NOGUEIRA Inapto

19800 LEANDRO MATOS BORTOLINI Apto / Recomendado

199700 LEANDRO NETO JUNQUEIRA Apto / Recomendado

66560 LUAN DE SOUZA DA SILVA Apto / Recomendado

123620 LUCAS BARBOSA CRUVINEL Apto / Recomendado

19990 LUCAS NUNES DANTAS Apto / Recomendado

258820 LUIZ HENRIQUE DELMÔNICO SALOMÃO Apto / Recomendado

140950 MARCELO FERNANDES CUNHA Apto / Recomendado

16000 PYTERSON KAZAER MORAIS AIRES Apto / Recomendado

20880 RAFAEL BRUNO DELMONDES DE LIMA Apto / Recomendado

79270 RHANDERSON LOURENÇO SANTOS Apto / Recomendado

303770 RODRIGO SANTOS MOREIRA Apto / Recomendado

60910 SAMUEL CHAVES BARRETO BORGES ALVES Apto / Recomendado

227690 VERIDIANO DE MELO RAMOS JÚNIOR Apto / Recomendado

3

Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal do Corpo de Bombeiros Militares do Estado de Goiás.

129680 VINICIUS HONORATO AQUINO DA SILVA E SOUSA Apto / Recomendado

Goiânia/GO, 24 de abril de 2017.

Joaquim Mesquita
Secretário de Estado de Gestão e Planejamento